I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pymnaNo 1 10:05 Joposxka 2

LITYJIBITUHA EnuzaBeta
KHCEJIEBA [lapbs
JIEOHTBEBA Anmca
BY3MAKOBA Anuna
CYXUX Bapsapa
JPEMOBA [apbs

I'pymmaNo 2 10:05 [oposxka 3

MAMAIIIEBA Apuna
BABEHKO Anekcanapa
KAPITIOBA EnuzaBera
PEJJO3YBOBA Jlunuana
UEUKHNHA Jlapbs
JEBATYXA Cnassina

I'pynma No 3 10:05 Hopoxka 4

I'OPBKOBCKAS Codps
NBAHOBA Jlapuca
BEHIOK Amnacracus
CBUPCKAS apes
I'PYIIKO Cepaduma
JIOCKYTHHKOBA Codbs

I'pymnaNo 4 10:05 Jlopoxka 5

LTYJIBITUHA Exarepuna
BEJIOBA Maprapura
NBAHOBA Bapsapa
JAYIAPKAEBA Kapuna
TKAYEHKO Mapus
I'PUTOPBEBA Kcenus

I'pymnaNo 5 10:05 J[lopoxka 6

KOCAPEBA IOnus
BOPOHIIOBA VinbsiHa
MAPKEJIOBA Auna
IMPOKOITOBHY Anna
XIAHOBA Codus
AHAHBEBA Jluana

[TepsenctBo Cankr-IlerepOypra no ¢pexroBaHmio

CILIOP K
CILIOP K
LOKUC
CILIOP B
KIIIBCM
TBHOY C

CIIOP K
CIIOP K
CHIOP Ne
KIIBCM
CIIOP B
I'BHOY C

CIIIOP K
CILIOP K
TBHOY C
CILIOP Ne
KIIIBCM
KIIIBCM,

CIIIOP K
CILIOP K
CIII KPA
KILIBCM,
CIIIOP B
CILIOP Ne

CII KPA
CHIOP Ne
CIIOP K
CITAPTA
KIIBCM
CIIOP B

cpenu IoHOLIEeH U AeBylek A0 15 ner

¢ 09 o 16 okts0pst 2023 roga

14 okTs0ps mmara qeBYIIKH

/B
VI V[V|IV|V]| 1.000
3 VI3 |[V]|V| 0.600
213 V[IV|3]| 0400
0|V|[3 V2| 0400
313212 2| 0.000
112|V|V|V 0.600
/B
2/0(312|2]| 0.000
\Y V|IV[V|V| 1.000
Vi3 VIV|V| 0.800
V|23 310/ 0.200
V23|V 3| 0.400
V|I3[3|V|V 0.600
/B
0| V[O0O|V|3]| 0400
\Y 2| V[V]V| 0.800
2|V 1| V[3] 0400
VIi0|V V]3| 0.600
3111213 1| 0.000
V|3|V|V|V 0.800
/B
2| VI[2]2]|V| 0400
\Y VIV3 3 |V| 0.800
211 112[V] 0.200
V|i2|V V| V| 0.800
VIV|V]|3 3| 0.600
2(112|3|V 0.200
/B
112(31X/0/| 0.000
\Y 3|1 V|IX[1] 0.500
V|V V[IX| 2| 0.750
Vi1[3 X[3] 0250
F|F|F|F F| DNS
VIiV|IV|I VX 1.000

Document engarde-escrime.com - 2023-10-14 11:01

IK3.

TIK3.
-16
13

-10

TK3.
-3
10

-11
10

-10

TIK3.

H.y.paHr

25
21
18
15
12
18

W AN N BN

H.y.paHr

25
23
13
18
21

WA 0NN — &

H.y.paHr

22
16
18
10
23

N YW B = W

H.y.paHr

16
21
11
22
21
13

W W = NN DN

H.y.paHr

14
17
12

20

(9]

N W

cTpanuua 1/2



I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pymmaNo 6 10:05 [loposxxka 7

ITOJOIVIEKNHA Enuzaeeta
CADAPH Jlaypa
I'AJIMEBA DasMmupa
KOHAPATEHKO Mapuna
[INIOTHUKOBA Anmca
KYTSBUWHA Maiis
I[NHETPOBA HUpuna

[TepsenctBo Cankr-IlerepOypra no ¢pexroBaHmio

CILIOP K
KIIIBCM
LOKUC

CILIOP K
CIIIOP Ne
CILIOP B

TBHOY C

cpenu IoHOLIEeH U AeBylek A0 15 ner

¢ 09 o 16 okts0pst 2023 roga

14 okTs0ps mmara qeBYIIKH

/B

0.833

<<

0.833

<l<i<

0.333

N<e<

0.000

0.500

<< DN <L

0.667

W= [= o=«
— o[« oo
<< o
<< <

— <

2 0.333

Document engarde-escrime.com - 2023-10-14 11:01

TIK3.
15
14

-21
1

-7

H.y.paHr
26 1
25 2
17 5

9 7
19 4
21 3
17 6

cTpanuua 2/2



Petitunr rpynmnsi, Typ Ne

[TepsenctBo Cankr-IlerepOypra no ¢pexroBaHmio

1 (ynopsimoueHHbIH 10 PeUTHHTY - 37 CIIOPTCMEHBI)

cpenu IoHOLIEeH U AeBylek A0 15 ner
¢ 09 mo 16 okrs0ps 2023 roma
14 okTs0ps mmara qeBYIIKH

paH | bamums 1 UM cyobexT PO | /B | mk3. | H.y. |Tpymnmna
1 | ITYJIBITYUHA Enusa | CIIb 1.000[ 16| 25 |xBanupUIMPOBAHHBIX
2| AHAHBEBA Jluana |CIIb 1.000] 14| 20 |xBanupuUIMPOBAHHBIX
3 | BABEHKO Amnekcan | CIIb 1.000/ 13| 25 |xBannpuUpoBaHHBIX
4 | TIOJOITJIEKMHA E | CIIb 0.833| 15| 26 |xBamupuupoBaHHBIX
5 | CADAPAH Jlaypa | CIIb 0.833| 14| 25 |xBanuduIMpPOBaHHBIX
6 |IBAHOBA Jlapuca |CIIb 0.800[ 13| 22 |kBanuduIMPOBAHHBIX
7| AYAAPKAEBA Kap | CI1b 0.800/ 10| 22 |xBanmupuIMPOBaHHBIX
8 | BEJIOBA Maprapur | CIIb 0.800/ 10| 21 |xBanmupuIMPOBaHHBIX
9 | KAPTIOBA Enuzase |CIIb 0.800] 9| 23 |kBaNMUPUIMPOBAHHBIX
10| JIOCKYTHHUKOBA | CIIb 0.800] 8| 23 |kBanMPUIMPOBAHHBIX
11 | MAPKEJIOBA Asnna | CI1b 0.750 4| 17 |xBamupuMpoBaHHBIX
12 | KYTSABUWHA Maiia | CIIb 0.667| 3| 21 |xBamupuIMpOBaHHBIX
13 | JEBATYXA Cnagsn | CIIb 0.600f 6| 21 |kBanupUIMPOBAHHBIX
14| TKAYEHKO Mapus | CIIb 0.600[ 4| 21 |xBanupUIMPOBAHHBIX
15| CBUPCKAA Hapes | CIIb 0.600 4| 18 |xBamupuIMpOBaHHBIX
16 | KUCEJIEBA Japes | CIIb 0.600 3| 21 |xBanupuUIMPOBAHHBIX
17| APEMOBA Mlapsst | CIIb 0.600! 1| 18 |kBannpuumpoBaHHbIX
18 | BOPOHIIOBA VYiss | CIIb 0.500[ 2| 14|xBanupuUIMPOBAHHBIX
19 | TNIOTHUKOBA An | CIIb 0.500 1| 19 |xBanupunmpoBaHHBIX
20 | JIEOHTBEBA Ammc | CIIb 0.400/ -2| 18 |xBanmupunupoBaHHBIX
20 | UHEUKMHA [apbs CIIb 0.400 -2| 18 |kBanupUIMPOBAHHBIX
22 | BEHAYOK Amnacracu | CIIb 0.400 -3| 16 |kBanUPUIMPOBAHHBIX
22 | IOYJIBIT'MHA Exate | CI1b 0.400/ -3| 16 |xBamupuIMPOBaHHBIX
24 | BY3MAKOBA Amus | CI1b 0.400/ -5| 15 |xBanmupunupoBaHHBIX
25| TTOPBKOBCKAZ Co | CIIb 0.400[ -7| 13 |xkBanupUIMPOBAHHBIX
26 | TAJJUEBA Oasmupa | CI1b 0.333| -5| 17 |xBanuduuupoBaHHBIX
27 | [IETPOBA Upuna | CIIb 0.333| -7| 17 |xBanupunupoBaHHBIX
28 | [TIPOKOITIOBUY Ar | CIIb 0.250| -6| 12 |xBanupunupoBaHHBIX
29 | 'PUT'OPBEBA Kcen | CIIb 0.200| -10| 13 |BBIOBIBIIMI
29 | PEIO3YBOBA Jlun |CIIb 0.200| -10| 13 |BbIOBIBIIHI
31| UBAHOBA Bapgapa | CI1b 0.200( -11| 11 |BeIOBIBIIHIA
32 | CYXUX Bapsapa CIIb 0.000[ -13| 12 |BeIOBIBIIHI
33 | KOCAPEBA HOnus | CIIb 0.000 -14 6 | BEIOBIBILINIA
34 |I'PYIIKO Cepadum | CIIb 0.000[ -15| 10 |BbIOBIBIIHI
35| MAMAIIEBA Apus | CI1b 0.000 -16 9 | BRIOBIBIINIA
36 [ KOHAPATEHKO M | CIIb 0.000[ -21 9 | BLIOBIBIIIHI
KIAHOBA Codus | CIIb dns DNS

Document engarde-escrime.com - 2023-10-14 11:03

ctpanuua 1/1



