### Первенство Санкт-Петербурга по фехтованию

среди юношей и девушек до 15 лет с 09 по 16 октября 2023 года 14 октября шпага девушки

 $\Pi/B$ 

пкз. н.у. ранг

#### Группы, тур № 1

ШУЛЫГИНА Елизавета	СШОР К		V	V	V	V	V	1.000	16	25	1
КИСЕЛЕВА Дарья	СШОР К	3		V	3	V	V	0.600	3	21	2
ЛЕОНТЬЕВА Алиса	ЦФКИС	2	3		V	V	3	0.400	-2	18	4
БУЗМАКОВА Алина	СШОР В	0	V	3		V	2	0.400	-5	15	5
СУХИХ Варвара	КШВСМ	3	3	2	2		2	0.000	-13	12	6
ДРЕМОВА Дарья	ГБНОУ С	1	2	V	V	V		0.600	1	18	3
Группа No 2 10:05 Дорожка 3											
								$\Pi/\mathbf{B}$	пкз.	н.у. р	анг
МАМАШЕВА Арина	СШОР К		2	0	3	2	2	0.000	-16	9	6
БАБЕНКО Александра	СШОР К	V		V	V	V	V	1.000	13	25	1
КАРПОВА Елизавета	СШОР №	V	3		V	V	V	0.800	9	23	2
РЕДОЗУБОВА Лилиана	КШВСМ	V	2	3		3	0	0.200	-10	13	5
ЧЕЧКИНА Дарья	СШОР В	V	2	3	V		3	0.400	-2	18	4
ДЕВЯТУХА Славяна	ГБНОУ С	V	3	3	V	V		0.600	6	21	3
Группа No 3 10:05 Дорожка 4											
								$\Pi/B$	пкз.	н.у. р	анг
ГОРЬКОВСКАЯ Софья	СШОР К		0	V	0	V	3	0.400	-7	13	5
ИВАНОВА Лариса	СШОР К	V		2	V	V	V	0.800	13	22	1
БЕНДЮК Анастасия	ГБНОУ С	2	V		1	V	3	0.400	-3	16	4
СВИРСКАЯ Дарья	СШОР №	V	0	V		V	3	0.600	4	18	3

#### Группа No 4 10:05 Дорожка 5

ГРУШКО Серафима

ЛОСКУТНИКОВА Софья

								II/B	ПКЗ.	н.у. р	анг
ШУЛЫГИНА Екатерина	СШОР К		2	V	2	2	V	0.400	-3	16	4
БЕЛОВА Маргарита	СШОР К	V		V	V3	3	V	0.800	10	21	2
ИВАНОВА Варвара	СШ КРА	2	1		1	2	V	0.200	-11	11	6
ДУДАРКАЕВА Карина	КШВСМ,	V	2	V		V	V	0.800	10	22	1
ТКАЧЕНКО Мария	СШОР В	V	V	V	3		3	0.600	4	21	3
ГРИГОРЬЕВА Ксения	СШОР №	2	1	2	3	V		0.200	-10	13	5

КШВСМ 3 1 2

KIIIBCM, V 3 V V V

3 1 1

0.000

0.800

-15

10

23

6

#### Группа No 5 10:05 Дорожка 6

	_							п/в	пкз.	н.у. р	анг
КОСАРЕВА Юлия	СШ КРА		1	2	3	X	0	0.000	-14	6	5
ВОРОНЦОВА Ульяна	СШОР №	V		3	V	X	1	0.500	2	14	3
МАРКЕЛОВА Анна	СШОР К	V	V		V	X	2	0.750	4	17	2
ПРОКОПОВИЧ Анна	СПАРТА	V	1	3		X	3	0.250	-6	12	4
ЖДАНОВА София	КШВСМ	F	F	F	F		F	DNS			
АНАНЬЕВА Диана	СШОР В	V	V	V	V	X		1.000	14	20	1

# Первенство Санкт-Петербурга по фехтованию

среди юношей и девушек до 15 лет с 09 по 16 октября 2023 года 14 октября шпага девушки

Группы, тур № 1

Группа No 6 10:05 Дорожка 7

									$\Pi/B$	пкз.	н.у. р	анг
ПОДОПЛЕКИНА Елизавета	СШОР К		1	V	V	V	V	V	0.833	15	26	1
САФАРЯН Лаура	КШВСМ	V		V	V	0	V	V	0.833	14	25	2
ГАДИЕВА Эльмира	ЦФКИС	1	2		V	V	2	2	0.333	-5	17	5
КОНДРАТЕНКО Марина	СШОР К	0	2	2		2	1	2	0.000	-21	9	7
ПЛОТНИКОВА Алиса	СШОР №	1	V	0	V		3	V	0.500	1	19	4
КУТЯВИНА Майя	СШОР В	1	0	V	V	V		V	0.667	3	21	3
ПЕТРОВА Ирина	ГБНОУ С	3	1	V	V	1	2		0.333	-7	17	6

## Первенство Санкт-Петербурга по фехтованию

среди юношей и девушек до 15 лет с 09 по 16 октября 2023 года 14 октября шпага девушки

### Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 37 спортсмены)

ран	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	H.y.	группа
1	ШУЛЫГИНА Елиза	СПБ	1.000	16	25	квалифицированных
2	АНАНЬЕВА Диана	СПБ	1.000	14	20	квалифицированных
3	БАБЕНКО Алексан	СПБ	1.000	13	25	квалифицированных
4	ПОДОПЛЕКИНА Е	СПБ	0.833	15	26	квалифицированных
5	САФАРЯН Лаура	СПБ	0.833	14	25	квалифицированных
$\frac{3}{6}$	ИВАНОВА Лариса	СПБ	0.800	13	22	1 1
7	ДУДАРКАЕВА Кар	СПБ		10		квалифицированных
<u> </u>		СПБ	0.800	10	22	квалифицированных
8	БЕЛОВА Маргарит		0.800			квалифицированных
-	КАРПОВА Елизаве	СПБ	0.800	9	23	квалифицированных
10	ЛОСКУТНИКОВА	СПБ	0.800	8	23	квалифицированных
11	МАРКЕЛОВА Анна	СПБ	0.750	4	17	квалифицированных
12	КУТЯВИНА Майя	СПБ	0.667	3	21	квалифицированных
13	ДЕВЯТУХА Славян	СПБ	0.600	6	21	квалифицированных
14	ТКАЧЕНКО Мария	СПБ	0.600	4	21	квалифицированных
15	СВИРСКАЯ Дарья	СПБ	0.600	4	18	квалифицированных
16	КИСЕЛЕВА Дарья	СПБ	0.600	3	21	квалифицированных
17	ДРЕМОВА Дарья	СПБ	0.600	1	18	квалифицированных
18	ВОРОНЦОВА Улья	СПБ	0.500	2	14	квалифицированных
19	ПЛОТНИКОВА Ал	СПБ	0.500	1	19	квалифицированных
20	ЛЕОНТЬЕВА Алис	СПБ	0.400	-2	18	квалифицированных
20	ЧЕЧКИНА Дарья	СПБ	0.400	-2	18	квалифицированных
22	БЕНДЮК Анастаси	СПБ	0.400	-3	16	квалифицированных
22	ШУЛЫГИНА Екате	СПБ	0.400	-3	16	квалифицированных
24	БУЗМАКОВА Алин	СПБ	0.400	-5	15	квалифицированных
25	ГОРЬКОВСКАЯ Со	СПБ	0.400	-7	13	квалифицированных
26	ГАДИЕВА Эльмира	СПБ	0.333	-5	17	квалифицированных
27	ПЕТРОВА Ирина	СПБ	0.333	-7	17	квалифицированных
28	ПРОКОПОВИЧ Ан	СПБ	0.250	-6	12	квалифицированных
29	ГРИГОРЬЕВА Ксен	СПБ	0.200	-10	13	выбывший
29	РЕДОЗУБОВА Лил	СПБ	0.200	-10	13	выбывший
31	ИВАНОВА Варвара	СПБ	0.200	-11	11	выбывший
32	СУХИХ Варвара	СПБ	0.000	-13	12	выбывший
33	КОСАРЕВА Юлия	СПБ	0.000	-14	6	выбывший
34	ГРУШКО Серафим	СПБ	0.000	-15	10	выбывший
35	МАМАШЕВА Арин	СПБ	0.000	-16	9	выбывший
36	КОНДРАТЕНКО М	СПБ	0.000	-21	9	выбывший
	ЖДАНОВА София	СПБ	dns			DNS